Drucker Kabel

SB
SB
SB

Kabe
Kabe

SB Ver
SB Ver

Kabe

1,5m
3m

om

angerungskabe

unter 1m

o O O O C

SB Ver

angerungskabe
angerungskabe

1,8m
3m

500 Euro
8,00 Euro
10,00 Euro
400 Euro
7,00 Euro
10,00 Euro

PC Monitor Notebook TV Audio Kabel

Displa

Displa,
Displa

—

(

—

(

—

port auf

port auf
yport auf
Displayport auf
Displayport auf

DisplayPort Kabel 1,5m
DisplayPort Kabel 3m
HDMI Kabel 1,5m

DVI Kabel 1,56m

USB C Kabel 1,6m

DM
DM
DM
DM
DM
DM

auf
auf
auf
auf

DM
DM
DM

3m
5m

auf DVI Kabel 1,5m

JSB C Kabel 1,5m
1.5m

DV
DV
DV
DV

VGA Kabe
VGA Kabe
VGA Kabe
VGA Kabe

DM

Kabe
Kabe
Kabe

auf Mini-HDMI Kabel 1,5m
auf Micro-HDMI Kabel 1,5m

1.5m
3m
5m

Verlangerungskabel

1.5m
3m
5m

10m

VGA auf DVI Kabel 1,5m
VGA Verlangerungskabel

irewire Kabel 4P auf 6P
JSB C auf USB C fur DockingStation
USB C auf USB 3.0 fur DockingStation

Mini DisplayPort auf DisplayPort 1,5m
Mini DisplayPort auf HDMI 1,5m
Klinke auf Klinke 3,5mm

Klinken Verlangerungskabel

15,00 Euro
19,00 Euro
15,00 Euro
15,00 Euro
15,00 Euro
15,00 Euro
7,00 Euro
10,00 Euro
19.00 Euro
15,00 Euro
10,00 Euro
10,00 Euro
8,00 Euro
12,00 Euro
15,00 Euro
10,00 Euro
7,00 Euro
10,00 Euro
15,00 Euro
19,00 Euro
10,00 Euro
7,00 Euro
10,00 Euro
19,00 Euro
19,00 Euro
15,00 Euro
15,00 Euro
5,00 Euro
5,00 Euro

PC Notbook Router Fritzbox Telefon

USB

auf USB Kabel

Mini USB auf USB

Telefonkabel

Telefonkabel

Faxkabel

6m Telefonkabel Verlangerung
6m Faxkabel Verlangerung

PC Monitor Notebook TV Audio

Adapter Dongle

Disp
Disp
Disp
Disp
Mini

ayPort auf DVI Adapter

ayPort auf VGA Adapter

ayPort auf HDMI Adapter

ayPort auf MiniDisplayport Adapter

DisplayPort auf VGA Adapter

VGA auf DVI Adapter
Netzwerk Kupplung Adapter
Klinke auf Chinch Adapter
Micro USB auf HDMI Adapter

USB

C auf HDMI Adapter

HDMI Kupplung auf HDMI Stecker

auf HDMI Adapter auf VGA Adapter
PC Netzteil verschiedene Adapter

PC Grafikkarten verschieden Adapter

Externes Festplatten-Gehause USB Kabel

Antennen Adapter
Sat Adapter

7,00 Euro
7,00 Euro

7,00 Euro
7,00 Euro
10,00 Euro
10,00 Euro

8,00
8,00
8,00
8,00

Euro
Euro
Euro
Euro

10,00 Euro
500 Euro
5,00 Euro
3,00 Euro
10.00 Euro
10,00 Euro
5,00 Euro
10,00 Euro

5,00
5,00
8,00
3,00
3,00

DSL Kabel- von Telefon Steckdose
zum Router

6m

10m
15m
20m

10,00 Euro
15,00 Euro
17,00 Euro
20,00 Euro
6m Verlangerung zum bestehenden Kabel 8,00 Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Netzwerkkabel

Netzwer
Netzwer
Netzwer
Netzwer
Netzwer
Netzwer
Netzwer
Netzwer
Netzwer
Netzwer

K
K
K
K
K
K
K
K
K

K

kabe
kabe
kabe
kabe
kabe
kabe
kabe
kabe
kabe

kabe

0,1m bis 2m
3m

5m
7,5m
10m

400 Euro
500 Euro
7,00 Euro
8,00 Euro

15m

20m
25m
30m

(50m/70m/100m)
Cross-Over Kabel
Crimpzange

SAT und Antennen Kabel
von 2m bis 30m vorhanden.
Preis im Laden nachfragen

SATA Festplattenkabel

Festplatte an USB-Kabel
Scart/Chinch auf HDMI

(Gerat)

HDMI auf Chinch
Klinke auf Chinch Kabel
Klinke auf 2x Klinke Kabel

Scart oder Chinch Kabel

ab

10,00 Euro
15,00 Euro
19,00 Euro
23.00 Euro
25,00 Euro
auf Nachfrage

8,00 Euro
15,00 Euro

3,00 Euro
10,00 Euro
20,00 Euro

10,00 Euro
500 Euro
7,00 Euro
500 Euro




