Drucker Kabel

5,00 Euro
-
8,00 Euro
10,00 Euro
4,00 Euro
7,00 Euro
10,00 Euro

PC Monitor Notebook TV Audio Kabel

PC Notbook Router Fritzbox Telefon

Telefonkabel		
Telefonkabel Faxkabel	7,00 7,00	
3m Telefonkabel Verlängerung	10,00	
3m Faxkabel Verlängerung	10.00	Furo

PC Monitor Notebook TV Audio Adapter Dongle

USB auf USB Kabel

Mini USB auf USB

DisplayPort auf DVI Adapter DisplayPort auf VGA Adapter DisplayPort auf HDMI Adapter DisplayPort auf MiniDisplayport Adapter Mini DisplayPort auf VGA Adapter VGA auf DVI Adapter Netzwerk Kupplung Adapter Klinke auf Chinch Adapter Klinke auf Chinch Adapter Micro USB auf HDMI Adapter JSB C auf HDMI Adapter HDMI Kupplung auf HDMI Stecker auf HDMI Adapter auf VGA Adapter PC Netzteil verschiedene Adapter PC Grafikkarten verschieden Adapter Externes Festplatten-Gehäuse USB Kabel	8,00 8,00 8,00 10,00 5,00 3,00 10,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00	Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro Euro
Externes Festplatten-Gehäuse USB Kabel Antennen Adapter	8,00	Euro
Sat Adapter	3,00	Euro

Netzwerkkabel

7,00 Euro

7,00 Euro

Netzwerkkabel 0,1m bis 2m

Netzwerkkabel 3m Netzwerkkabel 5m Netzwerkkabel 7,5m	5,00 Euro 7,00 Euro 8,00 Euro
Netzwerkkabel 10m	10,00 Euro
Netzwerkkabel 15m	15,00 Euro
Netzwerkkabel 20m	19,00 Euro
Netzwerkkabel 25m	23.00 Euro
Netzwerkkabel 30m	25,00 Euro
Netzwerkkabel	auf Nachfrag
(50m/70m/100m)	
Cross-Over Kabel	8,00 Euro
Crimpzange	15,00 Euro

SAT und Antennen Kabel von 2m bis 30m vorhanden. Preis im Laden nachfragen

Handypcwelt@gmx.de

SATA Festplattenkabel ab	3,00	Euro
Festplatte an USB-Kabel	10,00	Euro
Scart/Chinch auf HDMI	20,00	Euro
(Gerät)		
HDMI auf Chinch	10,00	Euro
Klinke auf Chinch Kabel	5,00	Euro
Klinke auf Chinch Kabel Klinke auf 2x Klinke Kabel	5,00 7,00	Euro Euro
	•	

DSL Kabel- von Telefon Steckdose zum Router

Cina		
6m	10,00	Furo
10m	Territoria de la companya della companya della companya de la companya della comp	
TOTAL	15,00	Euro
15m		
	17,00	
20m	20,00	Euro
6m Verlängerung zum bestehenden Kabel	8.00	Euro



4,00 Euro